

# VJTE Ejendomme ApS

Drejervej 11, 7490 Aulum

CVR-nr. 42 54 21 99

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Heidi Bach Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VJTE Ejendomme ApS Drejervej 11 7490 Aulum
	CVR-nr.: 42 54 21 99
	Stiftet: 13. juli 2021
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Lund, direktør Kurt Fridtjof Fiskbæk, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	PGS Denmark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i opførelse af udlejningsejendom samt udlejning af grunde og bygninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 1.131 t.kr. mod et underskud sidste år på 263 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 47.272 t.kr. mod 24.378 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 22.894 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst opførelsen af bygninger, som skal lejes ud til søsterselskaberne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.354 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes positiv indtjening i virksomheden i de kommende regnskabsår, når ejendomsopførelsen er afsluttet, og udlejning er påbegyndt. Det forventes, at selskabet herefter via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 13. juli 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 18 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	13/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>551.547</b>	<b>72.021</b>
Administrationsomkostninger	-35.420	-49.826
Andre driftsomkostninger	0	-7.975
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>516.127</b>	<b>14.220</b>
Andre finansielle indtægter	42.116	59.701
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.008.741	-408.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.450.498</b>	<b>-334.501</b>
Skat af årets resultat	319.109	71.585
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.131.389</b>	<b>-262.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.131.389	-262.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.131.389</b>	<b>-262.916</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	45.165.135	7.488.437
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	13.337.294
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.165.135</u>	<u>20.825.731</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	508.522	571.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>508.522</u>	<u>571.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.673.657</u></b>	<b><u>21.397.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	220.000
	Udskudte skatteaktiver	390.694	71.585
	Andre tilgodehavender	0	2.677.674
	Periodeafgrænsningsposter	91.680	11.424
	Tilgodehavender i alt	<u>482.374</u>	<u>2.980.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.116.008</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.598.382</u></b>	<b><u>2.980.683</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.272.039</u></b>	<b><u>24.378.006</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.394.305	-262.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.354.305</b>	<b>-222.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.006.605	3.761.223
Deposita	60.000	60.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.155.599	15.187.500
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.222.204	19.008.723
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	73.876
Gæld til pengeinstitutter	0	52.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.850	3.167.344
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.451	2.298.957
Anden gæld	184.839	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.140	5.592.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.626.344</b>	<b>24.600.922</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.272.039</b>	<b>24.378.006</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 13. juli 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-262.916	-262.916
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-262.916	-222.916
Overført via resultatdisponering	0	-1.131.389	-1.131.389
	<b>40.000</b>	<b>-1.394.305</b>	<b>-1.354.305</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -1.354 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes positiv indtjening i virksomheden i de kommende regnskabsår, når ejendomsopførelsen er afsluttet, og udlejning er påbegyndt. Det forventes, at selskabet herefter via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### 2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	1/1 2023 - 31/12 2023	13/7 2021 - 31/12 2022
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	151.510	116.538
Andre finansielle omkostninger	1.857.231	291.884
	<b>2.008.741</b>	<b>408.422</b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	7.579.863	0
Tilgang i årets løb	6.959.305	8.287.838
Afgang i årets løb	0	-707.975
Overførsler	31.468.588	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>46.007.756</b>	<b>7.579.863</b>
Afskrivninger 1. januar	-91.426	0
Årets afskrivninger	-751.195	-91.426
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-842.621</b>	<b>-91.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>45.165.135</b>	<b>7.488.437</b>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	390.830	0

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. januar	13.337.294	0		
Tilgang i årets løb	18.131.294	13.337.294		
Overførsler	-31.468.588	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>13.337.294</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>13.337.294</b>		
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	390.830	0		
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	571.592	0		
Tilgang i årets løb	0	700.000		
Afgang i årets løb	-63.070	-128.408		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>508.522</b>	<b>571.592</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>508.522</b>	<b>571.592</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til pengeinstitutter	31.006.605	0	31.006.605	31.006.605
Deposita	60.000	0	60.000	60.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.155.599	0	16.155.599	0
	<b>47.222.204</b>	<b>0</b>	<b>47.222.204</b>	<b>31.066.605</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån der pr. 31. december 2023 udgør 26.356 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PGS Denmark ApS, CVR-nr. 43 55 69 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
